[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2015                                      с. Еловое                                            №  139
О внесении изменений в постановление от 29.10.2013 г. №108 «Об утверждении муниципальной программы Еловского сельсовета «Развитие культуры, физической культуры и спорта Еловского сельсовета»
В соответствии со статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Еловского сельсовета, постановлением Администрации Еловского сельсовета № 87 от 20.08.2013г «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Еловского сельсовета»
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить муниципальную программу Еловского сельсовета «Развитие культуры, физической культуры и спорта Еловского сельсовета»,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

3. Постановление подлежит  опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению его на сайте www.elovoe.bdu.su.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и распространяет свое действие на 2015 год и плановый период 2016-2018 годы.

Глава сельсовета                                                              В.И.Дергачева